
EXPERIENCIA 

DOCENTE

EXPERIENCIA

LABORAL
INGLES ENTREVISTA TOTAL OBSERVACIONES

Título Cumple 10% Título Cumple 25%

Doctorado en Ing. Biomedica / 

Magister en Ing. Biomédica
si 25 NO CUMPLE NO CUMPLE

NO CUMPLE

SI

NO CUMPLE

NATALIA VANESSA 

GARCIA OROSCO 

NO CUMPLEsi 25 NO CUMPLE
HERNAN GONZALO 

YANGUATIN BOTINA 

Licenciada en Pedagogía 

Infantil
SI 10

Magister en Investigación Social 

Interdisciplinaria

10
 Doctor en Ingeniería / Magister 

en economía

89 SEGUNDO

si 10 NO CUMPLE

NO CUMPLE

si 25

si 25 24 20

NO CUMPLENO CUMPLEIngeniera Ambiental SI

NO CUMPLE

ALEXANDRA MARCANO  Lic. En educación-Biología SI 10
 Magíster en educación especial 

integral 
si 10 NO CUMPLE NO CUMPLE

si 10 NO CUMPLE

Ing. Producción si

10 Magister en geografía 

Lic. Educ. Básica-Énfasis 

en Matemáticas 
SI 10

Magister en educación con 

énfasis en matemáticas 

10

GLORIA MILENA CRUZ 

VELASQUEZ
Ing. Biomédica 

si 10

5%

0

10%

10

FEIZAR RUEDA VELASCO Ing. Industrial SI 10
Doctor en Ingeniería/Magíster 

en Ing. Industrial
si 25 24 16 5 10

0 10
MILTON MAURICIO 

HERRERA RAMIREZ 

NO CUMPLENO CUMPLE

10

Doctor en modelado en política 

y gestión pública / Magister en 

Ing. Industrial

MARIA EUGENIA 

GUERRERO USEDA 
Fisica

ALEJANDRO HURTADO 

ALVAREZ 

Lic. Educ. Básica-Énfasis 

en Ciencias sociales 
SI 10 Magister en geografía 

SI 10
Doctorado en ciencias físicas y 

matemáticas

Ingeniero Forestal 

si

MARIO ESTEBAN 

SALAMANCA LOPEZ 

Licenciado en Educación 

Básica con Énfasis en 

 Ciencias Sociales

SI 10
Magíster en Investigación Social 

Interdisciplinaria 

JUDITH ROCIO ANGEL 

VELOZA 

LINA MARIA RODRIGUEZ 

CORTES 

PRIMERO

SI 10

Martes 24 de enero de 2023

30%

10

Ing. JAIRO ENRIQUE GONZALEZ P.

Presidente del Consejo Curricular de la Maestría en Gerencia Integral de Proyectos

JULIAN MATEO ZUTTA Ing. Físico

10

NO CUMPLESI 15

si 10

NO CUMPLE

ESPACIO ACADÉMICO: MÉTODOS CUALITATIVOS Y CUANTITATIVOS PARA LA INVESTIGACIÓN

NO CUMPLE

SI 10

NO CUMPLE

Magister en ciencias-

Fisica/Candidato a Doctor en 

Ciencias-fisica
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55 TERCERO
ANDRES FELIPE 

CÁRDENAS 
Matemático SI 10

Seleccionado ó 

No Seleccionado

Candidado a Doctor en 

Economía/ Magíster en 

Economía

si

20%

NOMBRE DEL DOCENTE

C.C.

PREGRADO POSGRADO

15

100%

90


